
ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRUACHIZITTA DE VAT,OARE MICA

Privind achi ziTtonar eu Sistemd de instiintare AutoCaller ACS-4
(se indicd obiectul achizifiei)

prin achizilie publici de valoare mic5.
1. Denumirea autoritdlii contractante Regiment de aviatie
2.rDNo 10066u!q1230
3. Adresa MD-5 028 s.Lunsa m. Flore
4. Numdrul de telefon/fax (0250\45-123145-424
5.Adresa de e-mail $i pagina web

I i lie a. unqure anu@arny. md
oficialI ale autorit{4li contractante

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialS de la care se va putea obline accesul la documentalia
de atribuire: documenta{ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SU RSAP.

7. Tipul autoritAfli contractante qi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, menliunea cd
autoritatea contractanti e$..te o autoritate centrald de achizilie sau ci achizilia
implicd o altd form6 de achizifie comund) Inslitulie_dcslat

8. Cump6rdtorul invitd operatorii economici interesati, care ii pot satisface necesitdlile, sd
participe la procedura de achizitie privind livrarea urm[toarelor bunuri:

Nr.
crt.

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor

Unitatea
de

vvmasura

Cantita-
tea

Specificarea tehnicl deplinl
solicitat5, standardele de

referin(5

Valoarea
estimatl

(se va
indica
pentru

fiecare lot
in parte)

Lotul 1

I 3250000-8
Sistem[ de inqtiin(are
AutoCaller ACS-4

buc 1

Num6rul de linii telefonice
testate (KonrruecrBo r{cr. reJr.

lunwit) - a;
Interfa![(HnrepSefic) - USB ;

Alimentare(fhEraHne - no)-
USB;
Conector de linie
telefonicd(PasbeM reJr.

Ilurunir)-RJ-11;
Numf,rul maxim de linii
telefonice(MaKc. KoruqecrBo
reJr. Jlmrunir) - 128;
Mdrimea mm(Pasnaeprr (nrrvr.))

- 225x1 65x45;
Greutatea (Macca) (g.) - 370.

8750,00

Valoarea estimativl totall 8750,00

9.In cazul in care contractul este impdrfit pe loturi, un operator economic poate depune oferta (se
va selecta): Nu se aplic6:

10. Termenele qi condiliile de livrare solicitate: Instalarea va avea loc la solicitarea beneficiarului
in termen de 10 zile lucrdtoare. pe adresa s.Lunga rn. Flore$ti ileeiment de aviatie.

1 1. Terrnenul de valabilitate a contractului 31. 12.2023
12. S descriere (indicurtA descriere (indicati dupd, caz) a criteriilor de calificare:

Nr.
crt.

Criteriile de calificare gi de selecfie
(descrierea criteriu Iui/cerin(ei)

Modul de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerinfei

Nivelul minim/
obligativi tatea

1 Declaralie privind valabilitatea ofeftei,
Anexa nr.8 confirmatd prin aplicarca
semnf,turii electronice a persoanei
responsabile a ofertantului

Obligatoriu



Extras din registr:ul de stat

confirmate
electronice
ofertantului

prin aplicarea semrriturii
a persoanei responsabile a Obligatoriu

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dupd caz, specificali dac[ se va utiliza licitatia
electronicd) Nu-.

14. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicati dup6 caz) Nuse-aplic4
in cadrul procedurii in cauz6.-

15. Ofertele se prezint6 in valutd Lgi-rnqldqvgqqE1i
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului Oferta cu cel mai sc6

Conform prevederilor art.20 alin.(8), Legea nr. 131 din03.07.2015, privind achizitiile publice,

ofertantul clasat pe primul loc va prezenta in termen de 1 zile, la solicitarea autoritilii contractante,
documentele justificative acisalizate prin care va demonstra indeplinirea tuturor criteriilor de calificare
i selectie. duod1 Selectle, dupa cum urrn a

a

Nr.
d/o

I)escrierea criteriu lui/cerintpi Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin(ei :

Nivelul miniml
Oblieativitatea

1 Oferta
Original- conform fbrmularului F3.l din

Documentalia standart, semnate electronice
Obligatoriu

2 Specifi ca\ia tehnic[
Original - conform formularului F4.l din

Documentalia standart, semnate electronice
Obligatoriu

J Specifi calia de pre!
Original - conforrn formularului F4.2 din

Documentalia standart, semnate electronice
Obligatoriu

4
Certifi catl decizie de inregistrare a

tntreprinderii.
Copie - confirmatd prin semnAtura qi Etampila

ofertantului
Obligatoriu

5
Informalii generale despre ofertant

Format liber confirmat prin aplicarea semndturii
qi qtampilei participantului sau semnaturd

electronicd.
Obligatoriu

6 Certificat de garanfi e I calitate
Confirmatd prin semnatura qi qtampila
ofertantului

Obligatoriu

eazd,

de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum gi

lic[ in cadrul procedurii in cauzd

18. Termenul-limit[ de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SIA,,RsAP"lpdndla: conform SIA RSAP
- pe: (data) conform SIA RSAP
19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP".
20. Termenul de valabilitate a ofertelor 30 zile
2l . Locul deschiderii ofertelor SIA RSAP

(SIA ,,RSAP" sau adresa locului deschiderii)

Ofertele tntdrziate vor fi respinse.
22.Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare limba rom6n[
23. Ake informatii relevante

1. Operatorii economici participanli la procedurile de achizi[ii publice, vor asigura
implementarea mdsurilor orgarnzalionale necesare pentru p[strarea regimului de confidenlialitate qi

securitate in conformitate cu Legea 13312011, privind proteclia datelor cu caracter personal.
2. Ofertele ce depdgesc valoare

17 . Factorii
ile lor: Nu sr

e

noerlle lor: Nu se aDllca ln
Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea, o/o

1. Cel mai mic pret 70

2. Termenul de livrare 15

J. Condilii mai avantajoase de livrare l5

p,#"(,F"J
furo,Iuo.9.fNY /nni^nto9.Z{ffi

Conducltorul grupului de

hiziliei mr vor fi

Sergiu ROLER

2.


